
 
Benešovský Běžecký Festival 2023  –  Soutěž měst 

 

Termín: 17.9.2023 
 

 
Pravidla: 
   

▪ do součtu se započítávají : 3 muži do 50 let - 2 muži nad 50 let - dvě ženy 

▪ tým může mít 10 členů /rozložení záleží na týmu/ 

▪ sčítá se čas, vítězí tým s nejlepším časem 

▪ propočítávání se účastní po závodě kapitáni 

▪ vítězný tým si odnese putovní pohár 
 

 

Startovné:   
 

▪ 50% sleva při on-line přihlášce člena týmu /do 11.9./ 

▪ v den závodu už sleva není 

▪ kapitáni dostanou 10 slev pro nahlášení členů do týmu /kódy/ 

▪ každý běžec si poté registraci řeší sám 

▪ kapitáni se hlásí na mail: karel.peli@seznam.cz - zašle slevové kódy 

▪ odkaz na registraci:  https://prihlasky.4timing.cz/bbf 

 
 

 
                                                                                                                  

 

 
 
 
 

  

mailto:karel.peli@seznam.cz
https://prihlasky.4timing.cz/bbf

